

## **Jeanette Rosenstand Holding ApS**

**Lindeparken 37  
6230 Rødekro**

**CVR-nr. 35 83 33 74**

## **Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/12 2022

---

Jeanette Rosenstand  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	10
Balance pr. 30. september 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jeanette Rosenstand Holding ApS  
Lindeparken 37  
6230 Rødekro

CVR-nr.: 35 83 33 74

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Hjemsted: Aabenraa

### Direktion

Jeanette Rosenstand, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 672.901, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.673.635.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(4.571)</b>	<b>(5.482)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		886.934	828.969
Finansielle indtægter	2	61.654	365.339
Finansielle omkostninger	3	<u>(326.570)</u>	<u>(11.942)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>617.447</b>	<b>1.176.884</b>
Skat af årets resultat	4	<u>55.454</u>	<u>(76.538)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>672.901</u></b>	<b><u>1.100.346</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		100.000	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		286.934	1.657.938
Overført resultat		<u>285.967</u>	<u>(647.592)</u>
		<b><u>672.901</u></b>	<b><u>1.100.346</u></b>

**Balance pr. 30. september 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	2.244.774	1.957.840
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.244.774</b>	<b>1.957.840</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.244.774</b>	<b>1.957.840</b>
Udskudt skatteaktiv		61.008	0
Selskabsskat		3.062	0
Periodeafgrænsningsposter		0	718
<b>Tilgodehavender</b>		<b>64.070</b>	<b>718</b>
Værdipapirer		1.718.804	1.420.076
<b>Værdipapirer</b>		<b>1.718.804</b>	<b>1.420.076</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>128.336</b>	<b>116.003</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.911.210</b>	<b>1.536.797</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.155.984</b>	<b>3.494.637</b>

**Balance pr. 30. september 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.335.686	2.048.752
Overført resultat		1.187.949	901.982
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	90.000
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>3.673.635</u></b>	<b><u>3.090.734</u></b>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>75.513</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>75.513</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		404.590	325.890
Selskabsskat		75.259	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>482.349</u></b>	<b><u>328.390</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>482.349</u></b>	<b><u>403.903</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.155.984</u></b>	<b><u>3.494.637</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	2.048.752	901.982	90.000	3.090.734
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(90.000)	(90.000)
Årets resultat	0	286.934	285.967	100.000	672.901
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>2.335.686</b>	<b>1.187.949</b>	<b>100.000</b>	<b>3.673.635</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>312.698</u>	<u>314.745</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>61.654</u>	<u>365.339</u>
	<b><u>61.654</u></b>	<b><u>365.339</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	13.872	11.940
Kursreguleringer omkostninger	312.698	0
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>2</u>
	<b><u>326.570</u></b>	<b><u>11.942</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	76.538
Årets udskudte skat	(61.008)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>5.554</u>	<u>0</u>
	<b><u>(55.454)</u></b>	<b><u>76.538</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	738.057	738.057
Kostpris 30. september 2022	738.057	738.057
Værdireguleringer 1. oktober 2021	1.219.783	790.814
Årets resultat	886.934	828.969
Udbytte modtaget	(600.000)	(400.000)
Værdireguleringer 30. september 2022	1.506.717	1.219.783
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>2.244.774</b>	<b>1.957.840</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Jan Høi & Co. ApS	Aabenraa	10 %	22.447.735	8.869.338

## 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.